VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            TỈNH ĐỒNG NAI                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    CHI NHÁNH PHÚ RIỀNG

         Số:      /CV-VPĐK.PR                          Phú Riềng, ngày        tháng 8 năm 2025
     V/v phối hợp trả lời phản ánh,
   kiến nghị của công dân trên Tổng
   đài 1022.

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Phú Trung.

Ngày 20/8/2025, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi
nhánh Phú Riềng nhận được Công văn số 16/CV-PKT ngày 20/8/2025 của
Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Phú Trung, về việc phối hợp trả lời
phản ánh, kiến nghị của công dân trên Tổng đài 1022.

Qua xem xét nội dung văn bản, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng
Nai – Chi nhánh Phú Riềng kiểm tra đối với mã hồ sơ H10.09.14.11-250617-
0078 và chủ sử đất là bà Nguyễn Thị Xí.

Kết quả kiểm tra, hồ sơ nêu trên đã có kết quả tại Văn phòng Đăng ký
đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Phú Riềng, hồ sơ này được nộp trước ngày
01/7/2025 trên hệ thống dịch vụ công tỉnh Bình Phước (cũ), đề nghị chủ sử
dụng đất mang theo giấy tiếp nhận hồ sơ liên hệ cửa số 3 Trung tâm Phục vụ
hành chính công xã Phú Riềng đóng các lệ phí theo quy định và nhận kết quả.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Phú Riềng cung
cấp thông tin đến Trung tâm phục vụ hành chính công xã Phú Trung nắm
thông tin để trả lời công dân./.

Trân trọng !
Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Chi nhánh;
- Các Tổ Trưởng Chi nhánh;
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T14:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Triệu Ngọc Dinh<dinhtn.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:08:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:08:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:08:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH PHÚ RIỀNG<cnvpdkddpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!